



Nutrition Facts

Serving Size: 28 g
Number of Servings per Pack: 105

Amount Per Serving

Calories: 100 **Calories from Fat:** 35

% Daily Value*

Total Fat	3.5 g	6%
Saturated Fat	1.5 g	7%
Trans Fat	0 g	
Cholesterol	0 mg	0%
Sodium	50 mg	2%
Total Carbohydrate	16 g	5%
Dietary Fiber	1 g	4%
Sugars	7 g	%
Protein	1 g	%

Vitamin A	Per Srv 0%	Vitamin C	Per Srv 0%
Calcium	0%	Iron	4%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie intake.

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than		
Sat. Fat	Less than		
Cholesterol	Less than		
Sodium	Less than		
Total Carbohydrate			
Dietary Fiber			

Calories per gram		
Fat	Carbohydrate	Protein

* Benefits

Fully baked sweet pastry with cinnamon and pecans rolled into the moist layers. Bulked pack for easy serving

Ingredients

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, PALM OIL, SOYBEAN OIL, YEAST. CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: CINNAMON, PECANS, SALT, MONOGLYCERIDES, CORNSTARCH, SOY LECITHIN, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, DEXTROSE, CALCIUM SULFATE, CALCIUM STEAROYL LACTYLATE, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, CINNAMIC ALDEHYDE, POLYSORBATE 80, COLORED WITH EXTRACTIVES OF TURMERIC AND ANNATTO SEED, EGGS, CELLULOSE GUM, LEAVENING (BAKING SODA), CALCIUM PROPIONATE AND SODIUM PROPIONATE (TO RETARD SPOILAGE), MANUFACTURED ON SHARED EQUIPMENT THAT ALSO PROCESSES PRODUCTS CONTAINING TREE NUTS

⚠ Allergens

Contains:



May Contain:



Free From:



Handling Suggestions

Keep frozen until ready to use. Thaw overnight at room temperature. Shelf life at room temperature - 4-5 days.

Serving Suggestions

A great breakfast treat -- schools, daycare, healthcare, buffets

Prep & Cooking Suggestions

Product is fully baked. Thaw overnight and serve.

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
FLOWERS	Flowers Foods Specialty	Grocery

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
12458324	209924	10075361050626	105	105/1 OZ

Gross Weight	Net Weight	Catch Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
8.56 LB	6.56 LB	No	US	Yes	No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
18.37 in	13.5 in	4.5 in	0.65 cf	8x5	0 days	0°f / 32°f



Nutrition Analysis

Calories	100 KCAL	Total Fat	3.5 g	Sodium	50 mg
Protein	1 g	Trans Fats	0 g	Calcium	
Total Carbohydrates...	16 g	Saturated Fat	1.5 g	Iron	
Sugars	7 g	Polyunsaturated Fat		Potassium	
Dietary Fiber		Monounsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Cholesterol	0 mg	Phosphorus	
Sucrose					
Vitamin A(U)		Vitamin D		Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

